
VISCOSITY RANGE
cP(mPa•s)

SPEEDS
(740 available)

MODEL

DVPLLV

DVPLRV

DVPLHA

DVPLHB

Min.

1*

100

200

800

Max.

6M

40M

80M

320 M

RPM

0.1-200

0.1-200

0.1-200

0.1-200

Number of 
Increments

740

740

740

740

* 저점도� 측정� 악세서리인� �U�L� �A�d�a�p�t�e�r를� 결합� 시�,� 측정� 가능

M = 1 million
cP = Centipoise
mPa•s = MilliPascal•seconds

(02) 3450-5600 or (02) 3450-5602

www.hwashin.net

What’s Included?

가격대비� 성능이� 우수한� 고성능� �D�V�P�l�u�s� 점도계

Optional Accessories

퀵커넥트� 익스텐션� 링크

점도� 표준액

터치화면� 보호필름

RV/HA/HB-1 Spindle 
Quick Action Lab Stand 
항온순환수조

Vane Spindles

Small Sample 어댑터

UL 어댑터 

Thermosel 용융� 점도� 측정� 키트 

Spiral 어댑터

DIN 어댑터

Helipath Stand with T-bar Spindles 

DVPlus 커넥트� 앱

RTD Temperature Probe
볼베어링� 서스펜션� �(�H�B� 타입� 기본� 장착�)

Magnetic 커플링� 시스템

DVPlus Viscometer

6 spindles (RV/HA/HB), 4 spindles (LV)

Spindle Guard Leg*
*Not applicable to HA or HB torque models

Lab Stand (Model G)

Carrying Case

Power Supply
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5-inch Full-Color Touch
Screen Display

사용자� 친화적인� 인터페이스
측정� 결과를� 한눈에� 확인

위자드� 모드로� 쉽고� 간편한� 측정� 

Displayed Info:

점도 (cP, mPa∙s, P, Pa∙s)� � � �  
온도� (°C, °F or K) 
Torque: %, mNm, Dyne∙cm � 
�R�P�M/스핀들� �N�o�.

측정결과� 레포팅

Choice of �A�c�c�e�s�s�o�r�i�e�s� � � � � � � � � � � � � � 

브룩필드에서� 제공하는� 점도� 측정� 

악세서리와� 모두� 호환

DVPlus Connect app
�U�S�B� 또는� 블루투스로� 연결하여� 

데이터를� 관리� 합니다�.

740 �R�P�M� �S�p�e�e�d�s� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

Optional RTD 온도센서      
Probe DVP-94Y

업그레이드� 된� �S�t�a�n�d� �A�l�o�n�e� 모드� 

�T�i�m�e� �t�o� �T�o�r�q�u�e� �/� �S�t�o�p� �/� �T�e�m�p�.� � 

Accuracy: ±1.0% of range

Repeatability: ±0.2%

�O�p�t�i�o�n�a�l� 마그네틱� 형� 스핀들� 결합� 

점도� 측정범위� 자동� 변환� :
Full Scale Range (FSR) �1�0�0�%

스핀들과� �R�P�M의� 조합에� 따라� 

측정� 할� 수� 있는� 점도� 범위� 표시

스핀들� 제공� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

�4� �S�p�i�n�d�l�e�s� �F�o�r� �L�V� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 

�6� �S�p�i�n�d�l�e�s� �F�o�r� �R�V�/�H�A�/�H�B

디지털� 레벨링� 수평� 조절

Features  

DVPlus Viscometer

실시간� 측정� 데이터� 모니터링

데이터� 레포트� 및� 저장� 

USB and Bluetooth* 연결

�W�i�n�d�o�w�s� 모드에서� 사용� �(�i�O�S�,� �A�n�d�r�o�i�d� 출시� 예정�)� � � � � � � � � 

�P�C에서� 프린터로� 데이터를� 출력� 

DVPlus Connect App (Optional)
빠르고� 강력한� 성능의� 데이터� 수집� 및� 모니터링에� 필수� 앱� 

DVPlus Connect App은�  빠르게� 결과값을� 확인하고� 연속적인� 데이터� � 

획득이� 가능한� 고성능� �A�p�p� 입니다�.� 블루투스와� �U�S�B로� 연결하여� 데이터

를� 관리� 합니다�. 

Save Options 

Test in Progress Live Data Connected 

Test Results 

�B�l�u�e�t�o�o�t�h� 모드로� 쉽고� 간편하게� 데이터를� 관리� 합니다�.� � 

�5인치� 풀� 컬러� 터치� 디스플레이로� 측정� 결과를� 한눈에� 확인� 합니다�.� 
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